
Institut Valencià de Cultura Institut Valencià de Cultura

RESOLUCIÓ de 7 de juny de 2023, del director gene-
ral de l’Institut Valencià de Cultura, per la qual s’eleva 
a definitiva la llista provisional de persones admeses i 
excloses al procés de selecció per a l’ingrés com a perso-
nal fix en el lloc de treball de naturalesa laboral número 
272 de l’IVC, ajudant o ajudanta de manteniment, corres-
ponent a l’oferta d’ocupació pública d’estabilitat de l’IVC 
de 2022, convocatòria 7/2022. [2023/6538]

RESOLUCIÓN de 7 de junio de 2023, del director general 
del Institut Valencià de Cultura, por la que se eleva a defi-
nitiva la lista provisional de personas admitidas y exclui-
das al proceso de selección para el ingreso como personal 
fijo en el puesto de trabajo de naturaleza laboral número 
272 del IVC, ayudante de mantenimiento, correspondiente 
a la oferta de empleo público de estabilidad del IVC de 
2022, convocatoria 7/2022. [2023/6538]

De conformidad con lo dispuesto en la base cuarta de la Resolución 
de 23 de diciembre de 2022, del director general del Institut Valen-
cià de Cultura, de la convocatoria 7/2022 (DOGV 9501, 30.12.2022), 
resuelvo:

Primero
Elevar a definitiva la lista provisional de personas admitidas y 

excluidas que figuran en los anexos I y II, respectivamente, y hacer 
pública la composición del órgano técnico de selección que consta en 
el anexo III.

Segundo
Contra la presente resolución, que pone fin a la vía administrativa, 

los interesados podrán interponer recurso potestativo de reposición o 
directamente, en el plazo de dos meses, recurso contencioso-adminis-
trativo ante la Sala de lo Contencioso-Administrativo del Tribunal Supe-
rior de Justícia de la Comunitat Valenciana.

València, 7 de junio de 2023.– El director general del IVC: Abelar-
do Guarinos Viñoles.

ANEXO I

Listado definitivo de personas admitidas para participar en el proce-
so excepcional de estabilización por el sistema de concurso de méritos 
– Convocatoria 7/2022.

Apellido 1 Apellido 2 Nombre DNI/NIE

BERNARDO GIL HUGO ***3556**

BEZARES GARCIA JAIME ***7264**

BOSCA DIAZ BEGOÑA ***5070**

CAPELO TOMAS JUAN JOSE ***6418**

CORELLA LACASA ROBERTO ***4012**

CRUZ RAMON ASUNCION ***0043**

DE LA RUBIA MARIN ALEJANDRO ***3177**

DEDE LLISO CLAUDIA ***1120**

FERRUS TRULL INMACULADA ***0355**

GARCIA MIRA MARIA JOSE ***6577**

GARCIA RUBIO SERGIO ***8015**

GIL MONROS VICENT ***5317**

GONZALEZ ALVAREZ ARIADNA ***7520**

GRANERO GARCIA YASMINA ***7072**

HERRAIZ COLLADO DOMINGO 
FRANCISCO ***8756**

HERRAIZ PEREZ AITANA ***6996**

JAEN CABALLERO JAIME JOSE ***0107**

LOPEZ BERGES DANIEL ALONSO ***1127**

LORCA SANCHEZ MANUEL ***6282**

MANCEBO MEGIAS CRISTINA ***9659**

De conformitat amb el que es disposa en la base quarta de la Resolu-
ció de 23 de desembre de 2022, del director general de l’Institut Valen-
cià de Cultura, de la convocatòria 7/2022 (DOGV 9501, 30.12.2022), 
resolc:

Primer
Elevar a definitiva la llista provisional de persones admeses i exclo-

ses que figuren en els annexos I i II, respectivament, i fer pública la 
composició de l’òrgan tècnic de selecció que consta a l’annex III.

Segon
Contra la present resolució, que posa fi a la via administrativa, els 

interessats podran interposar recurs potestatiu de reposició o directa-
ment, en el termini de dos mesos, recurs contenciós administratiu davant 
la Sala contenciosa administrativa del Tribunal Superior de Justícia de 
la Comunitat Valenciana.

València, 7 de juny de 2023.– El director general de l’IVC: Abelar-
do Guarinos Viñoles.

ANNEX I

Llistat definitiu de persones admeses per a participar en el procés 
excepcional d’estabilització pel sistema de concurs de mèrits – Convo-
catòria 7/2022.

Cognom 1 Cognom 2 Nom DNI/NIE

BERNARDO GIL HUGO ***3556**

BEZARES GARCIA JAIME ***7264**

BOSCA DIAZ BEGOÑA ***5070**

CAPELO TOMAS JUAN JOSE ***6418**

CORELLA LACASA ROBERTO ***4012**

CRUZ RAMON ASUNCION ***0043**

DE LA RUBIA MARIN ALEJANDRO ***3177**

DEDE LLISO CLAUDIA ***1120**

FERRUS TRULL INMACULADA ***0355**

GARCIA MIRA MARIA JOSE ***6577**

GARCIA RUBIO SERGIO ***8015**

GIL MONROS VICENT ***5317**

GONZALEZ ALVAREZ ARIADNA ***7520**

GRANERO GARCIA YASMINA ***7072**

HERRAIZ COLLADO DOMINGO 
FRANCISCO ***8756**

HERRAIZ PEREZ AITANA ***6996**

JAEN CABALLERO JAIME JOSE ***0107**

LOPEZ BERGES DANIEL ALONSO ***1127**

LORCA SANCHEZ MANUEL ***6282**

MANCEBO MEGIAS CRISTINA ***9659**



MARCO PAYA FRANCISCO 
RAUL ***5468**

MARI FONTESTAD VICENTE 
RAMON ***3863**

MARTI JUAN SALVADOR ***4403**

MARTINEZ CAMPILLO VICTOR 
MANUEL ***2024**

MIÑARRO POYATO JOSE MANUEL ***6287**

MORALES MOYANO DAVID ***9011**

MORENO PEÑA ANA ***6418**

NAHARROS ALARCON ALVARO ***9650**

NAVARRO BERLANGA AREVALO ***5203**

PAVIA PEIRO VICTOR ***0192**

PUCHADES ARAGO ALEJANDRO ***9332**

ROCAFULL BAIXAULI FRANCESC 
MANUEL ***7819**

ROCHA SIMON DANIEL ***5062**

ROCHA SIMON MANUEL ***0624**

SANCHEZ GONZALEZ CECILIA 
MARGARITA ***5447**

SANCHEZ ORTS ISRAEL ***6624**

TERUEL PANADERO VANESA ***3200**

TORRES ALIAGA ASENSIO JUAN ***5840**

TORRES CAUDET MARIA 
LIBERTAD ***6681**

TORRES GIL ALBERTO ***7889**

VIDAL CAUSANILLES FRANCISCO 
JAVIER ***9902**

YUSTE GOMEZ FERRAN ***9686**

ANEXO II

Listado definitivo de personas excluidas para participar en el proce-
so excepcional de estabilización por el sistema de concurso de méritos 
– Convocatoria 7/2022.

Apellido 1 Apellido 2 Nombre DNI/NIE MOTIVO

MORI MONTOYA ROGER 
EDINSON ****4984* 2

PEÑA VELASCO FRANCISCO 
JAVIER ***4632** 1

1 No aporta fotocopia de DNI a la solicitud.
2 No acredita el cumplimiento del requisito de la base 2.1.

ANEXO III
Composición del órgano técnico de selección:

Titulares:
Presidente: Ignacio Alcañiz Serra. Jefe de infraestructuras, preven-

ción de riesgos laborales y servicios, (personal laboral fijo de la Funda-
ció Palau de les Arts Reina Sofía).

Vocales:
Vocal 1: Esteban Pastor Galán. Jefe de equipo de coordinación de 

asuntos generales. Presidencia de la Generalitat, (funcionario de carrera).
Vocal 2: María Dolores Chiner Cervera. Administrativa del Institut 

Valencià d’Art Modern, (personal laboral fijo del Institut Valencia d’Art 
Modern).

MARCO PAYA FRANCISCO 
RAUL ***5468**

MARI FONTESTAD VICENTE 
RAMON ***3863**

MARTI JUAN SALVADOR ***4403**

MARTINEZ CAMPILLO VICTOR 
MANUEL ***2024**

MIÑARRO POYATO JOSE MANUEL ***6287**

MORALES MOYANO DAVID ***9011**

MORENO PEÑA ANA ***6418**

NAHARROS ALARCON ALVARO ***9650**

NAVARRO BERLANGA AREVALO ***5203**

PAVIA PEIRO VICTOR ***0192**

PUCHADES ARAGO ALEJANDRO ***9332**

ROCAFULL BAIXAULI FRANCESC 
MANUEL ***7819**

ROCHA SIMON DANIEL ***5062**

ROCHA SIMON MANUEL ***0624**

SANCHEZ GONZALEZ CECILIA 
MARGARITA ***5447**

SANCHEZ ORTS ISRAEL ***6624**

TERUEL PANADERO VANESA ***3200**

TORRES ALIAGA ASENSIO JUAN ***5840**

TORRES CAUDET MARIA 
LIBERTAD ***6681**

TORRES GIL ALBERTO ***7889**

VIDAL CAUSANILLES FRANCISCO 
JAVIER ***9902**

YUSTE GOMEZ FERRAN ***9686**

ANNEX II

Llistat definitiu de persones excloses per a participar en el procés 
excepcional d’estabilització pel sistema de concurs de mèrits – Convo-
catòria 7/2022.

Cognom 1 Cognom 2 Nom DNI/NIE MOTIU

MORI MONTOYA ROGER 
EDINSON ****4984* 2

PEÑA VELASCO FRANCISCO 
JAVIER ***4632** 1

1 No aporta fotocòpia de DNI a la sol·licitud.
2 No acredita el compliment del requisit de la base 2.1.

ANNEX III
Composició de l’òrgan tècnic de selecció:

Titulars:
President: Ignacio Alcañiz Serra. Cap d’infraestructures, prevenció 

de riscos laborals i serveis (personal laboral fix de la Fundació Palau de 
les Arts Reina Sofía).

Vocals:
Vocal 1: Esteban Pastor Galán. Cap d’equip de coordinació d’as-

sumptes generals. Presidència de la Generalitat (funcionari de carrera).
Vocal 2: María Dolores Chiner Cervera. Administrativa de l’Institut 

Valencià d’Art Modern (personal laboral fix de l’Institut Valencià d’Art 
Modern).



Secretaria: Carmen Huerta Ballester. Jefa de negociado de la Ofici-
na Técnica, (personal laboral fijo de Institut Valencià de Cultura).

Suplentes:
Presidenta: Elisa Sansano Gil. Jefa del departamento de gestión de 

personal de la Fundació Palau de Les Arts Reina Sofía, (personal laboral 
fijo de la Fundació Palau de les Arts Reina Sofía).

Vocales:
Vocal 1: Germán Zapatero Pardo. Encargado de mantenimiento, 

(personal laboral fijo de O.A.M. Palau de la Música, Congressos i 
Orquestra de València).

Vocal 2: Manuel Peris Gómez. Técnico en electricidad e ilumina-
ción, (personal laboral fijo del Institut Valencià d’Art Modern).

Secretario: Manuel de la Paz Martínez. Técnico medio de gestión 
cultural, (personal laboral fijo del Institut Valencià de Cultura).

Secretària: Carmen Huerta Ballester. Cap de negociat de l’Oficina 
Tècnica (personal laboral fix de l’Institut Valencià de Cultura).

Suplents:
Presidenta: Elisa Sansano Gil. Cap del departament de gestió de 

personal de la Fundació Palau de Les Arts Reina Sofía (personal laboral 
fix de la Fundació Palau de les Arts Reina Sofía).

Vocals:
Vocal 1: Germán Zapatero Pardo. Encarregat de manteniment (per-

sonal laboral fix de O.A.M. Palau de la Música, Congressos i Orquestra 
de València).

Vocal 2: Manuel Peris Gómez. Técnic en electricitat i il·luminació 
(personal laboral fix de l’Institut Valencià d’Art Modern).»

Secretari: Manuel de la Paz Martínez. Tècnic Mitjà de Gestió Cul-
tural (personal laboral fix de l’Institut Valencià de Cultura).


		2023-07-07T09:54:32+0200
	SERVICIO DE PUBLICACIONES DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




